I TIPR

a3t F T FAw
1T, 2017 Y FHATCT dF
AR JEmifard sfa# 3n+s)
STt 2017 ¥ forw Jnfl q&T wFas
R FUST H)
9C | SET2017 T HTAT &
— AR | dFF arEafae® st
2017-2018 | greafas wfarerear
w3 qre | AT AT A
oy
rafer

1 | qrrea wieTat 93571.74 | 15783.33 |  16.87 16.78
&) | F T 70303.24 | 1357542  19.31 19.93

i | wefv vd delEReT ook 3489.80 |  709.08 |  20.32 19.35

i. | sr<oreg 193.51 3475 17.96 19.25

iii. | fyehy crgaTT 3R W IR 42187.57 | 7764.05|  18.40 19.78

iv. | 35w 3cuTe AUeF 294534 | 49048 16.65 19.96

o]
v. | 3= F% Ua oo 21487.02 | 4577.06 | 21.30 20.33
S
@) | - 12024.79 | 1582.18 | 13.16 9.47
@) | WETIET S U S 11243.71 625.73 5.57 6.59
9

2 | ¢ ¥ 27211.76 | 8557.74|  31.45 10.43

qoftarer gifeaat

(@) | @it 31 T o ageh 222.86 53.90 | 24.19 18.31
@) | 3 witaat 37.01 480 | 12.97 21.49
@M | 3UR vd 3 &ar 26951.89 | 8499.04 |  31.53 10.33

3 ¥ 120783.50 | 24341.07 | 20.15 15.55

el WIfCaT (1+2)

4 | e @ (@ 92976.35 | 21386.54 |  23.00 18.06
() | T o o) AR @d 91356.05 | 21215.91|  23.22 18.28
(@) | SIS AT W IR-AISTAT TF

( ; 13631.83 | 2767.72 |  20.30 17.53




(3N) | Il Ud AL W IR-ANelr @A

( | 31519.88 |  8798.90 27.92 24.80
(&) | YSTeTe o IR IR-TIsfell @ (it

S 1620.30 170.63 10.53 7.99

5 | oo ad @ 26870.57 | 2738.64 10.19 7.01
() | ToTET T IR Tl @ 19245.06 | 1910.67 9.93 5.38
(@) | dctel U Haled! IR Alsfell @

( | 835.21 261.78 31.34 32.14
@3N) | G197 oIl IR ANatell @ (il

3R 3 1 B 7625.51 827.97 10.86 10.21
6 |t @+5) 119846.92 | 24125.18 20.13 15.57
() | TSTET G [4F)+ 5(@F)] 110601.11 | 23126.58 20.91 16.16
@) | ST WA +5 (D) 9245.81 998.61 10.80 9.80
7 | gfaaRa ot 3k 30w 936.58 215.89 23.05 11.92
8 | yrereg AW (+) "I ()

(1-6F) -17029.37 | -7343.25 43.12 10.92
9 | Trerere 3rferet/ETer

142+ 2(E)-6.7] -26951.89 | -8499.04 31.53 10.33

afiiss @ s




Afa+ ggfa

(SRHT_31Tehal shl HIHT)

TSET WIfeadr (FT I=TEq)
(FTTAF @3 HT TP 3T AT A H. 1(F) Q)

(R ST H)

2017-2018

2016-2017

#aifas

YITH

#aifas

YITHY

3767.59

3767.59

3219.65

3219.65

4831.16

8598.75

3010.41

6230.06

4976.67

13575.42

6102.30

12332.36

A (IRfH)

fooquft : <o =Te ToT ToEEEdt saty & forg afReha st & feawor a0 7 g 6 a9mEr

2, TATIT  qoHT Fael Heohd A R0 | FIAT AToHhd warat & fFawor  forg st £ v
ATF G |




aifdsF vgfa
(39t 3Rt F1 wfe)

TorEg gitaat (AR-+T T=rea)
(F1fA= W3t A TF TAF Y AT F. 1(F) W)
(X HUST A)
- 2017-2018 2016-2017

AT+ gAY AR+ TITHY
e 384.94 384.94 419.25 419.25

gqé’ 818.60 1206.54 134.54 553.79

ST 375.64 1582.18 474.38 1028.17

A (IRHF)

fooquft : <o =Te ToT ToEEEdt saty & forg afReha st & feawor a0 7 g 6 a9mEr

7, ST AT Ha Hehd GAh g | FIAT AShd A@T3AT & (Gawor & T J@rst & Uh
HAAT < |




AfAF ygr

(JRTTHY 3MTehsT &7 Hree)

ST It (WAl 3HeIarer)

(TR @3t fr vh e H A T 1(3IN) W)

(X HUST A)

2017-2018

2016-2017

A+

AT

afls

JaTTHY

127.42 127.

42

0.00

0.00

127.42 254,

84

48.07

48.07

370.89 625.

73

701.19

749.2

6

AR (IRTAS)

fooquft : =fer =Te T ToEaElt state & forw afReha st & feawor a6/ T g 6 §9mEr

g, TATNT AT Hae Hehdl TAH gNT | FIAT FTZHa w@Tel * foaeor & forw sraret & us

TAF TG |



AfAF ygr

(JRTTHY 31ThsT &7 i)

Fait 3T FRAT Fr FHE
(ATRAF W3 T TF T T A T. 2(F) Q)
(X HUST A)
AT 2017-2018 2016-2017
A+ aTTHY A+ aTTHY
e 23.62 23.62 14.11 14.11
s 11.81 35.43 10.51 24.62
e 18.47 53.90 13.42 38.04
o) E
39T
IS EES
JeFdsX
Ry
ITXSERY
STeTay
LA
AR (IRTAS)

fooquft : =fer =Te T ToEaElt state & forw afReha st & feawor a6/ T g 6 §9mEr

g, TATNT AT Hae Hehdl TAH gNT | FIAT FTZHa w@Tel * foaeor & forw sraret & us

TAF TG |



aTfde ggfa
(JRTTHY 31TehsT &7 i)

3= gIfcaar
(FRAF @ I TF ST T A F. 2(T) W)
(X FHAST )
AT 2017-2018 2016-2017
A+ YITHY A+ aTTHY
e 1.92 19.92 2.84 2.84
s 0.87 2.79 1.75 4.59
5= 2.01 4.80 2.30 6.89
o) E
3T
G EES
3TFsX
CEEEY
ITXSERY
STeTaly
B
AR (IRTAS)

foeqoft : S AT T Toa et statd & o afgsha d@ret & [aor G801 7 g 6l FH1EHT

g, TATIU qAAT haol Hohd G gT | FIIT TIETHT @3N F (Ga<0T & 1w or@rsii fit uh
HAF < |




aTfa ggfa
(JRTTHY 31TehsT &7 Hree)

YR UG 3T qdT
(AT /S @3 T T FTeleh T A F. 2(37N) W)

(X ST )
AT 2017-2018 2016-2017
A+ o] Afa® o]
e 2610.03 2610.03 1350.93 1350.93

gqé' 1696.82 4306.85 1128.45 2479.38

T 4192.19 8499.04 -416.91 2062.47

foeqoft : S AT T Toa et statd & o afgsha d@ret & [aor G801 7 g 6l FH1EHT

g, TATIT AT e Hohdl GAh T | FAAT FLHa w@Tel # foaeor & forw srare & us
HAT G |




a1+ ygf

(Tt 3TREt FT wrfe)

Fd ifea
(FRA* A@EHT A vF Aaw H A .3 W)
(R &St A)
AT 2017-2018 2016-2017
aifas gAY aifas AT

e 6915.52 6915.52 5006.78 5006.78
s 7489.68 14405.20 4333.73 9340.51
5= 9935.87 24341.07 6876.68 16217.19
o) E
3TET
IP:IS R

N
AgeR
oo
Al
AT
AT (IRTAR)

fooqoft : =fe =1e ToT ToEaElt srate & forg afReha s@ret & forawor a6 7 g 6 §9mEr

g, TETIT AT hael Hohd G gT | FIAT STgohd @3l & foawor & forg Farst it us
HAF < |




aAfdF yg
(JRTTET 37TehaT T )

TSIET AWl W IR-AS=1 @F
(A @3t f Th e HI A . 4(F) W)
(X HUST A)
e 2017-2018 2016-2017

aifas gAY aifas YA
e 6226.90 6226.90 4800.03 4800.03

;qé- 6525.92 12752.82 3996.84 8796.87

T 8463.09 21215.91 5563.55 14360.42

A (IR

fooqoft : =fe =Te T ToEEElt state & forw afReha st & foawor a6/ T g 6 G9Er

7, ST AT Had Gehd GAh g1 | FIAT AgShd A@T3AT & (Gaw0T & T J@rst & Uh
AAT < |




S ygr
(SRTTET 3713l T HIC)

ST Tl 9 IR-Trer @
(@RS @3 I TP o N A T. 4(T) W)
(X ST H)
— 2017-2018 2016-2017

AR gAY Arfa+ JITTHY
e 971.70 971.70 790.19 790.19

gqé’ 951.258 1923.28 654.69 1444.88

5= 844.44 2767.72 769.01 2213.89

AT (IRTAR)

fooquft : e =Te T ToEaEdt srate & forg afReha st & feawor a0 7 g 6 d9mEr

g, TETT AT hael Hohd G gT | FIAT STgohd @3l & foawor  forg Jarst it us
HAF a9 |




aAfdF yg
(JRTTET 37TehaT T )

Yihard A@r @ -G @=
(@TRF @3 T v Free Y AC . 4(Y) o)
(X ST A)
— 2017-2018 2016-2017

A+ YaTTHY A+ Y
e 0.89 0.89 6.19 6.19

;qé- 97.44 98.33 33.21 39.40

T 72.30 170.63 100.04 139.44

A (IRTF)
fooqoft : =fe =Te T ToEaElt srate & forg afReha et & foawor a6/ 7 g 6 §9Er

g, TATIT AT Hae Hohdl GAH gNT | FIAT FLHA A@Tell 6 [oaeor & forw srare & us
AT G |

*SROTT U AT HT FIEHT



S ygr
(SRTTET 3713l T )

ST AW W AT G
(AT @3 T T el T A H. 5(F) W)
(X ST H)
— 2017-2018 2016-2017

Afa+ gAY AR+ arTHY
e 639.98 639.98 161.42 161.42

gqé’ 484.30 1124.28 96.65 258.07

G 786.39 1910.67 571.96 830.03

A (IR

fooquft : < =Te T ToEeedt sate & forg afReha om@rst & feawor a0 7 g 6 §9mEr
g, T AT % Hehd Gah gT | FIAT Sgohd @Al & (Gawor o J@rst i s
HAF a9 |




aTfde ggfa

(SRTTET 3713l T )

YT o W AT T
(FTT8S @13 T T el &l A F. 5 (1) Q)

CETIEE))

2017-2018

2016-2017

afls

aTTHT

afls

aTTHT

47.31

47.31

15.43

15.43

298.59

345.90

206.47

221.90

482.07

827.97

577.10

799.00

AR (IRTAS)

foeqoft : S AT T Toa et statd & o afgsha d@ret & [aor G801 7 g 6l FH1EHT

g, TATIT AT e Hohdl GAh T | FAAT FLHa w@Tel # foaeor & forw srare & us
HAT G |

*SROTT U AT T FIEHT



aTfde ggfa
(JRTTHY 31TehsT &7 i)

el g
(FTTAS @13 T T FTelh T A H. 6 W)
(X FUST H)
AT 2017-2018 2016-2017
ATfas I aifas gAY

e 6915.08 6915.08 3824.55 3824.55
s 7406.25 14321.33 5491.69 9316.24
5= 9803.85 24125.18 6812.65 16128.89
o) E
3[TET
ILGEEY

o
AdeT
ey
SeTady
BRGE
AR (IRTAS)

foeqoft : S AT T Toa et statd & o afgsha d@ret & [aor G801 7 g 6l FH1EHT

g, TATIT AT e Hohdl GAh T | FAAT FLHa w@Tel # foaeor & forw srare & us

AT G |

*SROTT U AT T FIEHT



AfdF yg

(JRTTET 37TehaT T )

TSEg @

(A @3t f Th e HI A . 6(F) W)

(5. 3 H)

2017-2018

2016-2017

A+

AT

A+

aTTHT

6866.89

6866.89

4961.45

4961.45

7010.22

13877.11

4093.49

9054.94

9249.47

23126.58

6135.51

15190.45

A (IRHF)

fooqoft : =fe =Te T ToEEElt state & forw afReha st & foawor a6/ T g 6 G9Er

7, ST AT Had Gehd GAh g1 | FIAT AgShd A@T3AT & (Gaw0T & T J@rst & Uh
AAT < |




aTfde ggfa

(JRTTHY 31TehsT &7 i)

yeihra @
(@RS @3 I TF ST T A T. 6(T) W)
(X FHAST )
AT 2017-2018 2016-2017
afls aTTHT afls Y
e 48.20 48.20 21.62 21.62
s 396.03 444.23 239.68 261.30
5= 554.37 998.60 677.14 938.44
o) E
3T
G EES
3TFsX
CEEEY
ITXSERY
STeTaly
AT
AR (IRTAS)

feroqeft : <o =Te T ToEEElt sater  forg afgeha srETed F feawor a6 7 g i gArEEr

g, TATIT AT A Tl GAH T | FAAT FLHa @Tel o (oaeor & forw srmare & us
HAT G |




aTfa ggfa
(JRTTHY 31TehsT &7 Hree)

wfaaRa wof T 3w
(FIRF @3t T v Few F A H. 7 3H)
(X ST H)
- 2017-2018 2016-2017

A+ aTTHT aifas Y
e 0.44 0.44 23.71 23.71

gqg- 83.43 83.87 0.56 24.27

T 132.02 215.89 64.03 88.30

AT (IRAF)

foeqoft : S AT T Toa et statd & o afgsha d@ret & [aor G801 7 g 6l FH1EHT

g, TATIT AT e Hohdl GAh T | FAAT FLHa w@Tel # foaeor & forw srare & us
HAT G |




aTfde ggfa

(SRTTET 3713l T )

TSI Jrfere/arer
(FfAs a@THr i vF s F AG °. 8 GH)

CETIEE))

2017-2018

2016-2017

afls

aTTHT

afls

I

-2586.94

-2586.94

-1322.55

-1322.55

1230.03

3816.97

900.47

-2223.02

3526.28

7343.25

-1142.36

-1080.66

AR (IRTAS)

feroqeft : <o =Te T ToEEElt sater  forg afgeha srETed F feawor a6 7 g i gArEEr

g, TATIT AT A Tl GAH T | FAAT FLHa @Tel o (oaeor & forw srmare & us
HAT G |




AfdF yg
(JRTTET 37Thal T Hrefe)

TSTRNT 3rferery/=rer
(@ @it fr TF Haw T A I, 92W)
( ST H)
AT 2017-2018 2016-2017
A+ gAY afas ITHY
3T 2610.03 2610.03 -1350.93 -1350.93
s 1696.82 4306.85 -1128.45 -2479.38
- 4192.19 8499.04 -416.91 -2062.47
o) E
39T
BasR
IETCRS
AdeT
TX3EES
STeTady
AT
AT (IRTAF)

feroqft » <o =Te T Tt srater  forg afgeha sraed F feaor aum 7 g i garaEr

7, ST AT Had Hehd A g | FIAT Agohd A@T3AT & (G20 & T J@rsit & Uh
HAAT < |




